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For harde glatte overflater anbefaler vi vare MLT band med belegg.
Stalstrips, apningsbar, 430x10.26mm, @25.0-120mm, sort, 100stk.
Art.nr. 111-91163 | MLT1655C10-55316L/SP-BK | El.nr. 1345052 | Detaljer
e MLT-serien apningsbar, rustfri syrefast, stalband med Polyesterbelegg
HF" LFH RoHS/
Flere produkter i denne produktgruppen:
Bunteband i rustfritt stal, dpningsbare, med belegg >
Grunnleggende informasjon
Bruk HellermannTyton's rustfrie stalband type MLT benyttes i de fleste krevende miljger der ekstra sikkerhet, styrke og brannsikkerhet er et krav.

Benyttes i miljger som kollektivtrafikk, fartay, offshore, gruver og kjemisk industri, og ogsa i teatre og utstillingshaller. Ved en eventuell brann
holdes kablene sikkert pa plass og faller ikke ned og blokkerer remningsveier.

Antall pr. pose
Delivery Information For harde glatte overflater anbefaler vi vare MLT band med belegg.
Farge Sort (BK)

GLOBAL PART DESCRIPTION ~ MLT16SSC10-55316L/SP-BK

Identifikasjonsplate posisjon ingen

Kort beskrivelse (150 Stalband dpningsbar, MLT16SSC10 430x10mm
karakterer)

Lasefunksjon Apningsbar

Materiale Rustfritt stal SS316L (SS316L), Polyester (SP)
Mont. verktey HDT16

Pakn. 100 stk.

Produkt familie MLT-C

Produkt gruppe Bunteband i rustfritt stal, apningsbare, med belegg
Type MLT1655C10

Unike egenskaper vibrasjonsbestandig

Variant Uten riller

Apningsbar l&s (Ja/Nei) Ja

Dimensjon produkt

Bredde (W) 10.26 mm
Bunte @ maks 120 mm
Bunte @ min. 25.0 mm
Buntediameter 25.0-120 mm
Lengde (L) 430 mm
Min. strekkfasthet 850 N
Pakning O - Vekt netto 0.02 kg

Tykkelse (T) 0.7 mm
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DEZIerNseL Idinrisiko
Brennbarhetsklasse
Driftstemperatur - °C
Driftstemperatur belegg
ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

ROHS tilpassning

Spesifikasjoner / Normer

EAN / El.nr. / Pakning

ol

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland

Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hayde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m3)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key
UNSPSC Key

Jd

Ikke brennbart (bortsett fra belegg)
-80 °C til +538 °C

-50 °C til +150 °C

Ja

RoHS

5022660019579
1345052
GB

100

0.14m
0.01m
0.43m
pose
2.000001 kg
0.0006 m?
73269098

EC000046
EC000046
39121703
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